

ank=20250707;2025070909813

ÅRSREDOVISNING

för

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i H & C Fabrikatet 3 AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 18 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping 2025-06-18


Mikael Hag

ank=20250707;2025070909814

ÅRSREDOVISNING

för

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheter.

Företagets säte är Nyköping.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 184 098	568 597	648 968	816 730	744 074
Res. efter finansiella poster	350 992	-131 690	159 196	394 772	365 305
Balansomslutning	7 972 963	7 766 956	8 155 812	8 870 953	8 738 976
Soliditet (%)	5,09	4,81	4,65	3,32	2,50

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade omsättningen beror på ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	319 837	4 031	323 868
Balanseras i ny räkning			4 031	-4 031	0
Årets resultat				32 635	32 635
Belopp vid årets utgång	50 000	0	323 868	32 635	356 503

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

323 869

årets vinst

32 635

356 504

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

356 504

356 504

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

21

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 184 098</u> 1 184 098	<u>568 597</u> 568 597
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-291 065	-89 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-237 276</u> -528 341	<u>-237 276</u> -326 761
Rörelseresultat		655 757	241 836
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-305 289</u> -304 765	<u>-373 526</u> -373 526
Resultat efter finansiella poster		350 992	-131 690
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	160 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-300 000</u> -300 000	<u>0</u> 160 000
Resultat före skatt		50 992	28 310
Skatt på årets resultat	2	-18 357	-24 279
Årets resultat		<u>32 635</u>	<u>4 031</u> 2

ank=20250707;2025070909816

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>7 396 578</u>	<u>7 633 854</u>
		7 396 578	7 633 854
Summa anläggningstillgångar		7 396 578	7 633 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 503	7 500
Övriga fordringar		<u>795</u>	<u>405</u>
		53 298	7 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>523 087</u>	<u>125 197</u>
Summa kassa och bank		523 087	125 197
Summa omsättningstillgångar		576 385	133 102
SUMMA TILLGÅNGAR		7 972 963	7 766 956

ank=20250707;2025070909817

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323 869

319 837

Årets resultat

32 635

4 031

356 504

323 868

Summa eget kapital

406 504

373 868

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

4

119 634

101 277

Summa avsättningar

119 634

101 277

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

6 507 750

6 699 064

Summa långfristiga skulder

6 507 750

6 699 064

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

255 000

255 000

Skulder till koncernföretag

470 294

169 094

Aktuell skatteskuld

5 924

6 970

Övriga skulder

159 066

106 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 791

54 728

Summa kortfristiga skulder

939 075

592 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 972 963

7 766 956

2

ank=20250707;2025070909818

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principen är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Stomme med grund	80
Värme. sanitet	40
El/Belysning	30
Fasad/Fönster	40
Yttertak	40
Ventilation	25

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

ank=20250707:2025070909819

H & C Fabrikatet 3 AB

Org.nr. 559155-3002

NOTER

Not 2	Skatt på årets resultat	2024	2023	
	Aktuell skatt	0	-5 922	
	Uppskjuten skatt	-18 357	-18 357	
		<u>-18 357</u>	<u>-24 279</u>	
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>			
	Resultat före skatt	50 992	28 310	
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-10 504	-5 832	
	Skatteeffekt av:			
	Ej avdragsgilla kostnader	-358	-92	
	Ej skattepliktiga intäkter	53	0	
	Skattemässiga justeringar	18 357	0	
	Skatt hänförlig till tidigare år	0	2	
	I år uppkomna underskottsavdrag	-7 547	0	
	Förändring Uppskjuten skatt	-18 357	-18 357	
	Summa	<u>-18 357</u>	<u>-24 279</u>	
Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31	
	Ingående anskaffningsvärde	8 937 350	8 937 350	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 937 350	8 937 350	
	Ingående avskrivningar	-1 303 496	-1 066 220	
	Årets avskrivningar	-237 276	-237 276	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 540 772</u>	<u>-1 303 496</u>	
	Utgående redovisat värde	7 396 578	7 633 854	
	Redovisat värde byggnader	6 618 914	6 856 190	
	Redovisat värde mark	<u>777 664</u>	<u>777 664</u>	
		7 396 578	7 633 854	
Not 4	Uppskjuten skatt	2024-12-31		
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
	Byggnader och mark	580 749	0	119 634
			0	119 634
				2023-12-31
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
	Byggnader och mark	491 638	0	101 277
			0	101 277
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31	
	Amortering efter 5 år	5 487 750	5 758 750	
Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31	
	Fastighetsinteckningar	8 100 000	8 100 000	

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till H & C FIAY AB, 559097-1205, säte Nyköping.

Övergripande koncernredovisning upprättas av:
Haag & Carlsson Fastighets Aktiebolag, 556483-5402, säte Nyköping.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköping

Mikael Haag
Styrelseledamot
Ordförande

2025-06-18

Stefan Carlsson
Styrelseledamot

2025-06-18

Christian Carlsson
Styrelseledamot

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Peter Gustafsson
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

[Signature]

ank=20250707;2025070909821


